令和元年６月１９日

１８生保護者 様

いわき光洋高等学校 ＰＴＡ会長 中村 純一

校   長 佐藤 秀美

２年次主任 高橋 利江

ベネッセ総合学力テスト(高２,７月)実施について

 日頃より、本校の教育活動に対しまして御理解と御協力をいただきまして厚く御礼申

し上げます。

 さて、２年次では、将来の進路を見据えた行事の一環として、全国規模での学力を確

認し、今後の教育活動に生かしていくため、下記のとおりベネッセ総合学力テスト(高２,

７月)を実施いたします。全員受験となりますので御理解をお願いいたします。

 なお、受験料は諸納金にて徴収いたしております。

記

１ 実 施 日 令和元年６月２９日（土）

２ 実施時間

     出欠確認 ８：２５

① 受験カード記入  ８：２５～ ８：４５（２０分）

② 英語       ８：５０～１０：１０（８０分）

③ 国語      １０：２０～１１：４０（８０分）

④ 数学      １２：２０～１４：００（１００分）

３ その他

  （１）数学を受験する人は各自昼食を持参してください。

  （２）受験カードに志望校を記入します。予め考えておいてください。

（ 事務担当  教諭 竹内 章  電話 0246-28-0301 ）